
Terveiset Ananin seurakunnan 50-vuotisjuhlasta
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Ananin seurakunnan 50-vuotis juhlajumalanpalveluksesta (kuva: Jukka Kallioinen)

Ananin luterilainen seurakunta Shikokun
saarella juhli 50-vuotispäiviään 31.5.2026.
Paikalla oli runsaasti väkeä ja myös vieraita
Suomesta, kuten seurakuntaa aikoinaan
aloittamassa olleet Vuokko Vänskä, Helena ja
Jukka Kallioinen sekä Sakari Valkama. Juhlat
huipentuivat Awaodori-tanssiin. Seurakunnan
pastorina on tällä hetkellä Kazuya Nakagawa.
 Lauria pyydettiin pitämään saarna juhla-
jumalapalveluksessa aamupäivällä.
Jumalanpalveluksen jälkeen nautimme
yhteisen aterian ja iltapäivällä pidettiin
juhlatilaisuus, jonne tuli myös alueen muista
seurakunnista osallistujia. Tilaisuuden
yhteydessä oli mahdollisuus kuulla hienoja
musiikkiesityksiä sekä työssä mukana olleiden
suomalaislähettien puheenvuoroja.
 Meille Ananin seurakunta on tuttu oikeastaan
kolmelta eri ajanjaksolta. Ensiksi, Asako asui
lapsena Ananin kirkon pappilassa, joten
riisipeltojen keskellä oleva rakennus ja monet
seurakuntalaiset ovat hänelle tuttuja jo siltä
ajalta. Perheenä saimme olla ensimmäisen
kerran palvelemassa seurakunnassa vuosina
2007-2009 ensimmäisellä työkaudellamme
heti kielikoulun jälkeen.   
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Lauri piti tuolloin viikoittaista englanninkielen
opetusryhmää lapsille ja toista aikuisille.
Olimme tuolloin Awaji-Shikokun alueen
yhteislähetteinä, joten Lauri piti vuoroviikoin
saman saarnan kolmessa eri seurakunnassa.
 Viimeisin palvelujaksomme seurakunnassa
alkoi huhtikuussa, kun aloitimme Asakon
kanssa uudessa roolissa Awajin seurakunnan
työntekijöinä. Awajin seurakunta kuuluu
samaan alueeseen Shikokun kolmen
seurakunnan -  Yoshinogawan, Ananin, Itä-
Tokushiman kanssa. Koska yksi näistä jäi
huhtikuussa ilman omaa työntekijää, niin me
kaikki kierrämme vuoroillamme toistemme
seurakunnissa mahdollistamassa sen, että
jokaisessa niissä saadaan pidettyä edes
viikoittaiset sunnuntai-jumalanpalvelukset. 
 Jatkossakin tulemme siis palvelemaan myös
Ananin seurakunnassa - ainakin kerran
kuukaudessa - säestys- ja saarnavastuussa.
Rukoillaan Nakagawa-sensein, Kajinishi-
sensein ja Park-sensein puolesta, jotka näissä
seurakunnissa palvelevat jokainen omissa
vastuurooleissaan. Erityisesti kiitämme
hyvästä yhteistyöstä näiden seurakuntien
välillä!                                                          (LP)
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Asako ja Lauri

 PALMU

Jumala kutsuu sekä lähtijöitä että lähettäjiä: ”Minä
kuulin Herran äänen sanovan: - Kenet minä lähetän?
Kuka lähtee sananviejäksi? Niin minä vastasin: - Tässä
olen, lähetä minut.” (Jes. 6:8)
 Jumala on antanut meille jokaiselle lahjoja, joilla
voimme palvella omasta roolistamme käsin: lähtijänä - eli
lähetystyöntekijänä - ja lähettäjänä.  Etsimme uusia
lähettäjiä, jotka haluavat antaa omastaan yhteiseen
työhömme Japanissa. Jotta saavuttaisimme tämän
vuoden tavoitteemme, etsimme vielä lisää säännöllisiä
kuukausilahjoittajia, jotka ovat valmiit tukemaan yhteistä
työtämme esimerkiksi 30 euron kuukausituella.
Haluaisitko Sinä osallistua tähän tavoitteeseen? "Kukin
antakoon sen mukaan kuin on mielessään päättänyt, ei
vastahakoisesti eikä pakosta, sillä iloista antajaa
Jumala rakastaa". ​(2. Kor. 9:7) 

Lämmin kiitos, että olet Suuressa mukana! 

Varjelusta matkoille! Ensin sinne
Suomeen ja sitten siellä Suomessa.
Voimia Awaji-Shikokun alueen
seurakuntien vastuunkantajille
Lähettitoverimme täällä Japanissa 

Rukoillaan hyviä kohtaamisia
kotimaanjakson aikana
Perheemme opiskelijanuoret ja
heidän elämänsä
Rauhaa tähän maailmaan!

Saimme asua Norjan luterilaiselta lähetysliitolta (NLM)
vuokratussa asunnossa vuoden 2023 syksystä tähän asti.
Nyt olemme tyhjentämässä asuntoa kotimaanjaksoa ja
seuraavaa kohdettamme ajatellen. Tyttäremme jää
Suomeen opiskelemaan, joten hänen tavaransa
matkaavat matkalaukuissa sinne, mutta meidän aikuisten
tavaroita olemme pakanneet laatikoihin pitkin kevättä ja
siirtäneet niitä Awajin seurakunnan pappilaan tähän
tarkoitukseen varattuun huoneeseen  saarna- ja
säestysmatkojen yhteydessä. Yritämme tällä säästää
vähäisiä lähetyksen varoja ettei tulisi turhia
muuttokustannuksia. Onneksi saimme norjalaisilta luvan
jättää huonekalut kotimaanjakson ajaksi asuntoon - näin
siirrämme ne uuteen paikkaan vasta Japaniin
palattuamme - ja samalla norjalaiset voivat yövyttää omia
vieraitaan kalustetussa asunnossa täällä Kobessa.
 Huomisesta lähtien olemme noin viikon lomalla, jonka
jälkeen sitten teemme loppurutistuksen asunnon kanssa.
Emme halua jättää sotkua jälkeemme, joten siivoamme
asunnon perusteellisesti ennen lentoamme Suomeen. 
 Ensimmäinen työtehtävämme kotimaassa on osallistua
Kansanlähetyspäiville - ehkä jo lauantaina             
4.7. Nähdäänkö siellä? Muu vierailuohjelma löytyy
kotisivuiltamme www.palmu.st. Tapaamisiin siis
kotosuomessa! Toivottavasti näemme teitä monia ... (LP)

Kansanlähetys

 

Taloudellisen tuen lähetystyölle voit kanavoida Suomen ev.lut. Kansanlähetyksen: FI83 2070 1800 0283 25, Helsingin: FI33 8000 1001 5582 47,
Etelä-Savon: FI38 5271 0420 0493 23, Pohjois-Savon: FI09 1078 3000 2019 38, Satakunnan: FI10 5700 0220 0055 91 tai Uudenmaan
Kansanlähetyksen kautta: FI48 8000 1501 4822 03. Viitenumero: 22703. Voit myös maksaa kätevästi MobilePay:llä numerossa 44695. Viestiksi
Palmut Japanissa.
Lähetystyötä Japanissa voit tukea myös nimikkoseurakuntiemme Helsingin Töölö, Tampereen Harju, Kirkkonummi, Mikkelin tuomiokirkko-seurakunta,
Noormarkku, Ulvila, Iisalmi, Kuopion Alava, Kallavesi, Männistö, sekä Järvi-Kuopio kautta.

KIITOS tuestasi lähetystyölle! Tarvitsemme erityisesti rukoustukea. Lähetystyössä tarvitaan myös taloudellista tukea!

Kesäisin terveisin,

Rukoilkaamme yhdessä:

Iloiten kiitämme Taivaan Isää:
 

Internet-kotisivut:
http://www.palmu.st/

Postiosoite:
1-4-123-904
Koyo-cho Naka,
Higashinada-ku,
Kobe-shi,
658-0032 JAPAN

Sähköpostit: 
etunimi.palmu@sekl.fi

Tämäkin kirje
löytyy netistä! 

Asako ja Lauri

Ananin seurakunnan 50-vuotisjuhla
Nuori pastori Yun Soo Park ja
hänen vaimonsa, jotka palvelevat
Awajin seurakunnassa
Viileä alkukesä täällä Japanissa:
helpottaa pakkausoperaatiota

Monet rakkaat japanilaiset ystävät
joita olemme voineet tavata tämän
jakson aikana. 
Awaji-Shikokun alueen
seurakunnat, niiden pastorit ja
seurakuntalaiset
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Valmistautumista kotimaanjaksoon
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